2023年 10月 17日

各 位

会社名    ベステラ株式会社

代表者名 代表取締役社長 本田 豊

（コード番号：1433 東証プライム）

問合せ先 執行役員企画部長 池田 真也

（TEL．03-3630-5555）

個人投資家向け IRセミナー書き起こし記事掲載のお知らせ

 2023 年９月 30日（土）に開催したログミーFinance 主催の個人投資家向け IR セミナー

について、書き起こし記事が掲載されましたのでお知らせいたします。

記

【概要】

開催日：2023 年９月 30日（土）

登壇者：代表取締役社長 本田 豊

【書き起こし記事】

https://finance.logmi.jp/378514

（ご参考）

アーカイブ動画

https://www.youtube.com/live/M0XbAsHsO-o?si=Mg5CmgnNHnkQTtec&t=2947

会社説明資料

https://drive.google.com/file/d/17-fHu0DoMEbMZUx9qLmfTFcEfzJJ7Hw2/view

以 上